
ZARZĄDZENIE Nr 22/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Łukasz Chodóra na wspólnego inspektora ochrony danych w Gminie Gnojno. 

§ 2.  Zakres działania wspólnego inspektora ochrony danych obejmuje następujące jednostki organizacyjne 

gminy: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gnojnie; 

2) Szkoła Podstawowa w Raczycach; 

3) Szkoła Podstawowa w Balicach; 

4) Szkoła Podstawowa w Jarząbkach; 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gnojnie; 

6) Gminny Zespół Obsługi Szkół w Gnojnie; 

7) Gminna Biblioteka Publiczna w Gnojnie z filiami w Balicach i Raczycach. 

§ 3. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Inspektora ochrony danych określa art. 39 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawa z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000) i rozporządzenia wykonawcze do tej 

ustawy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych 

wymienionych w §2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




